

GES8883
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001
16/08/2021
15 41 47

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2021

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00157/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: DISP001021
FORNECEDOR: JOSE FERNANDES BARBOSA CODIGO: 914 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	1140,0000	KILO	162	FEIJAO CARIOCA pacote de 1 kg.		7,8500	8.949,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 8.949,00

=====

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

=====

SETOR DE COMPRAS
ERICA JUSSARA RIBEIRO

GES8883
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2021

Pag. 0002
16/08/2021
15 41 47

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00157/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: DISP001021
FORNECEDOR: BRAZ AUGUSTO PEREIRA CODIGO: 3261 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
2	220,0000	KILO	1840	REPOLHO		3,3500	737,00
3	270,0000	KILO	1902	BATATA Lavada.		3,8500	1.039,50
4	360,0000	KILO	1909	TOMATE		4,6700	1.681,20
5	170,0000	KILO	2031	CEBOLA		3,9200	666,40
16	140,0000	KILO	118072	MUGANGO Peso minimo de 1 kg.		3,3500	469,00
18	120,0000	KILO	118722	ABOBRINHA Caipira.		4,2500	510,00
20	110,0000	UNIDADE	120266	MANDIOQUINHA SALSA Unidade em Kg.		7,8500	863,50

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 5.966,60

=====

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

=====

SETOR DE COMPRAS
ERICA JUSSARA RIBEIRO

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00157/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: DISP001021
FORNECEDOR: MARIA DE FATIMA NASCIMENTO OLIVEIRA CODIGO: 3291 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT.	COTADO	VALOR COTADO
10	60,0000	KILO	112270	VAGEM			10,1200	607,20
12	90,0000	MACO	114062	CHEIRO VERDE Maco de 100 gramas.			2,0000	180,00
13	60,0000	KILO	117116	BERINGELA			3,6000	216,00
15	85,0000	KILO	118071	BATATA DOCE			5,4700	464,95
17	110,0000	KILO	118074	INHAME			4,6700	513,70
19	70,0000	MACO	120111	ESPINAFRE Maco de 500 gramas.			2,6200	183,40
21	100,0000	PACOTE	121081	COUVE PICADA pacote com 500 gramas. (manteiga).			7,6200	762,00
22	120,0000	MACO	121680	BROCOLIS. Maco de 400 gramas.			4,0000	480,00
23	80,0000	KILO	121683	MANDIOCA DESCASCADA			4,2500	340,00
24	130,0000	KILO	133231	ABOBORA MORANGA			4,7000	611,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 4.358,25

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

=====

SETOR DE COMPRAS
ERICA JUSSARA RIBEIRO

GES8883
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2021

Pag. 0004
16/08/2021
15 41 47

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00157/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: DISP001021
FORNECEDOR: BENEDITO IZAAC DA SILVA CODIGO: 3503 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
8	2270,0000	KILO	12134	BANANA PRATA		3,5000	7.945,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 7.945,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

=====

SETOR DE COMPRAS
ERICA JUSSARA RIBEIRO

GES8883
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2021

Pag. 0005
16/08/2021
15 41 47

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00157/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: DISP001021
FORNECEDOR: GILVAN NAZARET DE FARIA CODIGO: 3504 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
6	250,0000	KILO	2032	CENOURA		2,9200	730,00
7	210,0000	KILO	8743	BETERRABA SEM FOLHAS, EXTRA		4,8000	1.008,00
9	170,0000	KILO	112269	CHUCHU		3,6700	623,90
11	320,0000	UNIDADE	112271	ALFACE I		2,2500	720,00
14	340,0000	KILO	118068	MARACUJA		7,9200	2.692,80

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 5.774,70

=====

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

=====

SETOR DE COMPRAS
ERICA JUSSARA RIBEIRO